

PENGUMUMAN KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM PT. ARTHAVEST Tbk ("Perseroan")

Dengan ini diberitahukan bahwa Perseroan bermaksud menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") di Jakarta pada hari Rabu tanggal 24 Mei 2023.

Pemanggilan untuk RUPST akan dilakukan melalui laman situs Perseroan, laman situs PT.Bursa Efek Indonesia dan laman situs PT.Kustodian Sentral Efek Indonesia pada hari Selasa tanggal 02 Mei 2023.

Yang berhak hadir atau diwakili dalam Rapat adalah Para Pemegang Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada hari Jumat tanggal 28 April 2023 sampai dengan pukul 16.00 WIB.

Usul-usul dari para Pemegang Saham Perseroan dapat dimasukkan dalam mata acara Rapat, apabila memenuhi persyaratan dalam Pasal 21 ayat 9 Anggaran Dasar Perseroan, dan harus diterima oleh Direksi Perseroan selambat-lambatnya 7 (tujuh) hari kalender sebelum tanggal Pemanggilan Rapat.

Jakarta, 17 April 2023 PT. ARTHAVEST Tbk DIREKSI